1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2021 № 119
	О внесении изменений в Порядок предоставления финансовой поддержки (субсидий) субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках мероприятий Подпрограммы III «Развитие малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы городского округа Домодедово «Предпринимательство», утвержденной постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2292, утвержденный постановлением Администрации городского округа
Домодедово от 28.08.2020 № 1826

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации подпрограммы III «Развитие малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы городского округа Домодедово «Предпринимательство» утвержденной постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2292,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок конкурсного отбора заявок на предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках мероприятий Подпрограммы III «Развитие малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы городского округа Домодедово «Предпринимательство», утвержденной постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2292 следующие изменения:
1.1 пункт 4 раздела I дополнить абзацем следующего содержания:
«в рамках данного мероприятия программы компенсируются фактически произведенные затраты субъектов МСП по приобретению оборудования, бывшего в эксплуатации не более 5 лет.»;
1.2. пункт 1 раздела IV изложить в следующей редакции:

 «При выявлении нарушений условий, целей и порядка предоставления Субсидии по результатам проверки, проводимой в соответствии с пунктом 12 раздела III настоящего Порядка, Администрация городского округа Домодедово в течение 5 (пяти) рабочих дней направляет получателю Субсидии акт (далее - акт), в котором указываются выявленные нарушения и сроки их устранения».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационной –телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета по экономике Богачеву Н.А.
Глава городского округа                                                                                         А.В. Двойных